



OBECNÍ ÚŘAD IVAŇ

okres Brno-venkov, Ivaň 267, PSČ 691 23

Pan

Martin Ambros

Tyršova 153

664 17 Tetčice

Váš dopis značky/ze dne

Vyřizuje

Naše značka
88/2017

Ivaň, dne 20.04.2017

Žádost o poskytnutí informací

Na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci, Vám sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu v obci je 320 (popelnice u RD)
Poplatek určený OZV je 500,- Kč za osobu a kalendářní rok nebo nemovitost a kalendářní rok. Firmy dle smlouvy 1150,- Kč za rok, včetně DPH.
2. a) sběrný dvůr v obci je jeden
stanoviště kontejnerů na tříděný odpad 4
b) druhy tříděného odpadu: papír, plasty, bioodpad, sklo, nápojové kartony, na sběrném dvoře kromě toho: objemný odpad, kovy, nebezpečný odpad, stavební suť, tkaniny
c) kontejnery 1100 l: papír 6 ks, plast směsný 8 ks, sklo čiré 4 ks, sklo směsné 2 ks, nápoj. karton 1 ks, bioodpad 3 ks
3. Vlastníci kontejnerů:
STKO, spol. s r.o. Mikulov 17 ks
EKO-KOM, a.s. 6 ks
4. Svozová firma STKO, spol. s r.o. Mikulov

Ing. Martin Rybecký
starosta obce

Obecní úřad Ivaň
okr. Brno-venkov PSČ 691 23

Telefon: 519427422
Fax: 519427459

Bankovní spojení: Česká spořitelna Břeclav DIČ: CZ00600164
č.ú.: 1382072329 / 0800 ID DS: 3bbbdwy

IČO: 00600164